
Parhaat tilat ja kumppanit löytyvät assarikollegoiden puskaradiolla!
Assistentit tietävät, mistä kannattaa varata!

Mistä on kyse?
Raati kokoaa yhteen assistentit, jotka järjestävät työpaikallaan paljon tapahtumia. Kyseessä on
vaikuttajaryhmä, joka arvioi ja jakaa kokemuksiaan tapahtumapaikoista, palveluista ja
kumppaneista – kollegoilta kollegoille, luotettavasti ja tuoden esiin asioita, jotka ovat tärkeitä
asiakkaina kuulla. 

Kehitämme yhdessä tapahtuma-alan palveluille laatustandardit, jonka mukaan arvioimme
kohteet asiakkaan näkökulmasta. Annamme palautetta ja konsultoimme - autamme
palveluntarjoajia kehittämään palveluitaan vastaamaan asiakkaiden tarpeisiin.

Miksi raati perustetaan?
Koska asiakkaan ääni on tärkeä tapahtuma-alalla. Raadissa mukana olevat assistentit ovat
käytännön asiantuntijoita, joiden kokemukset ja arviot auttavat muita tapahtumajärjestäjiä
löytämään laadukkaita tapahtumakumppaneita. Samalla nostamme esiin assistenttien
vaikuttavuutta tapahtuma-alalla, sillä assistentit ovat keskeisiä päättäjiä tapahtumien
palveluhankinnoissa
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Mitä raatilaisilta odotetaan?

       Tapahtumien järjestäminen on tärkeä osa työnkuvaa
       Halua jakaa tietoa ja vaikuttaa tapahtuma-alan kehittymiseen
       Aktiivista osallistumista raadin toimintaan
       Kohdearvioiden kirjoittamista omien kokemusten pohjalta 
       Osallistumista testitilaisuuksiin (mahdollisuuksien mukaan) ja palautteen  
       antamista palveluntarjoajille

Mitä raati tarjoaa sinulle, joka olet mukana?

        Pääset tutustumaan kiinnostaviin tapahtumapaikkoihin ja VIP-vierailuille
        Mahdollisuus vaikuttaa tapahtumapalveluiden laatuun ja palvelutasoon
        Vertaistuki ja kokemuksen jakaminen toisten raatilaisten kanssa, kuulet parhaat sisäpiirin  
        vinkit
        Näkyvyyttä ja tunnettuutta tapahtuma-alalla sekä kollegoiden keskuudessa – raatilaisten 
        arviot julkaistaan ToimistoSissien kanavissa.
        Tapahtuma-alan kumppanit panostavat raatilaisiin – sinut halutaan asiakkaaksi, saat hyvää 
        palvelua ja näin myös työnantajasi hyötyy
        Arvostusta kollegoilta ja esihenkilöiltä, vahvistat profiiliasi tapahtumien järjestämisen  
        ammattilaisena

Tule mukaan tekemään assistenttien ääntä näkyväksi, vaikuttamaan ja kehittämään
tapahtuma-alaa – yhdessä!

 Jos kiinnostuit, täytä hakemus!

VERKOSTOSSA ON VOIMA JA VIISAUS!
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